DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA:
GARANTIA DOS DIREITOS HUMANOS E DA CIDADANIA A PARTIR DA RELAÇÃO
COM A EDUCAÇÃO. de autoria de JAQUELINE DE OLIVEIRA GONÇALVES, LUCIANA
SALES DE FIGUEIREDO, JOSELINA DE CASTRO SERUDO , MARTA CÉLIA MONTEIRO
BEZERRA DE ALIMA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/58752

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/58752